
                   

PUBLICIDADE  DOS  RESULTADOS  DA  SEGUNDA  PROBA  E  RESULTADOS  TOTAIS  DO
PROCESO DE SELECCIÓN DO PERSOAL ALUMNADO-TRABALLADOR 

Mediante o presente anuncio, dase publicidade aos resultados acadadas polos aspirantes na segunda
proba (valoración de méritos) e os resultados totais dos procesos de selección do persoal alumnado-
traballador do Obradoiro de Emprego “Terras da Montaña IV”, de conformidade coas actas emitidas a
tal efecto polo tribunal cualificador.

- Resultados da baremación dos méritos

DNI NOME Puntuación
***172*** Abelenda Gómez Ana Lorena 12,00

***865*** Álvarez Álvarez Alberto 11,00

***830*** Amil Carril María Isabel 9,00

***873*** Ansede Ansede José 9,00

***015*** Barreiro Novoa María Pilar 10,00

***041*** Blanco Labandeira Jennifer 11,00

***665*** Brea Montouto Tania 9,00

***963*** Bugallo Tome Jose Luis 9,00

***859*** Carreira León Carmen 10,00

***787*** Dieguez Gundin José Ángel NON APTO

***080*** Espantoso Piñeiro Luz Divina 10,00

***666*** García Vigo Sandra 13,00

***778*** García Vázquez Lorena 7,00

***600*** García Ramos Juan Francisco 9,00

***240*** García Paz Mercedes 10,00

***401*** Golan Sande Jose Luis 11,00

***367*** González Río María del Pilar 10,00

***861*** Kori Zohra 8,00

***168*** Lamas Castro Manuel NON APTO

***117*** Martínez Sánchez Vicente 9,00

***828*** Moreda Rego Andrea 11,00

***858*** Paktin Nazifullah 9,00

***343*** Pareja Quintero Juliana 10,00

***969*** Penas Cernadas María Beatriz 13,00

***050*** Pérez Rodríguez Rosalia 5,00

***997*** Rico Martínez Gemma María 10,00

***831*** Rodríguez Gómez María
Encarnación

8,00

***147*** Rodríguez Carballal María 10,00
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***041*** Rúa Fernández Lucía 9,00

***054*** Sánchez Rodríguez Tania 10,00

***866*** Sánchez Sánchez María Belén 12,00

***267*** Sánchez Rodríguez María del Pilar 6,00

***643*** Seoane Vilariño Cristina 12,00

***848*** Seoane Rodríguez Mariano 11,00

***951*** Suárez Candal María del Pilar 10,00

***868*** Uribe Valencia Alejandra 8,00

***648*** Vázquez Astray Juan 9,00

***191*** Vázquez García José Ramón 8,00

- Resultados totais do proceso selectivo

DNI Nome
Parte subxectiva

(Máx.10ptos)
Parte obxectiva

(Máx.20ptos) TOTAL
***240*** García Vigo Sandra 8,25 13 21,25
***969*** Penas Cernadas María Beatriz 7,5 13 20,5
***865*** Álvarez Álvarez Alberto 8,75 11 19,75
***041*** Blanco Labandeira Jennifer 8,5 11 19,5
***828*** Moreda Rego Andrea 8,5 11 19,5
***848*** Seoane Vilariño Cristina 7,5 12 19,5
***859*** Carreira León Carmen 9,25 10 19,25
***666*** García Paz Mercedes 9,25 10 19,25
***367*** González Río María del Pilar 9,25 10 19,25
***643*** Seoane Rodríguez Mariano 8,25 11 19,25
***997*** Rico Martínez Gemma María 9 10 19
***951*** Suárez Candal María del Pilar 9 10 19
***830*** Amil Carril María Isabel 9,5 9 18,5
***963*** Bugallo Tome Jose Luis 9,5 9 18,5
***866*** Sánchez Rodríguez Tania 8,5 10 18,5
***873*** Ansede Ansede José 9 9 18
***778*** García Ramos Juan Francisco 8,75 9 17,75
***648*** Vázquez Astray Juan 8,25 9 17,25
***600*** García Vázquez Lorena 10 7 17
***041*** Rúa Fernández Lucía 8 9 17
***665*** Brea Montouto Tania 7,75 9 16,75
***401*** Golan Sande Jose Luis 5,5 11 16,5
***117*** Martínez Sánchez Vicente 7,25 9 16,25
***172*** Abelenda Gómez Ana Lorena 4 12 16
***831*** Rodríguez Carballal María 5,75 10 15,75
***343*** Pareja Quintero Juliana 5,5 10 15,5
***050*** Pérez Rodríguez Rosalia 9 5 14
***868*** Uribe Valencia Alejandra 5,75 8 13,75
***147*** Rodríguez Gómez María 5,5 8 13,5
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Encarnación
***015*** Barreiro Novoa María Pilar 3 10 13
***080*** Espantoso Piñeiro Luz Divina 3 10 13
***191*** Vázquez García José Ramón 5 8 13
***267*** Sánchez Sánchez María Belén 0,5 12 12,5

***054***
Sánchez Rodríguez María del

Pilar 6 6 12
***861*** Kori Zohra 2 8 10
***858*** Paktin Nazifullah 0,25 9 9,25

En base ao anterior, o tribunal cualificador propón a contratación coma persoal alumnado-traballador
aos seguintes candidatos:

DNI Nome
***240*** García Vigo Sandra
***969*** Penas Cernadas María Beatriz
***865*** Álvarez Álvarez Alberto
***041*** Blanco Labandeira Jennifer
***828*** Moreda Rego Andrea
***848*** Seoane Vilariño Cristina
***859*** Carreira León Carmen
***666*** García Paz Mercedes
***367*** González Río María del Pilar
***643*** Seoane Rodríguez Mariano
***997*** Rico Martínez Gemma María
***951*** Suárez Candal María del Pilar
***830*** Amil Carril María Isabel
***963*** Bugallo Tome Jose Luis
***866*** Sánchez Rodríguez Tania
***873*** Ansede Ansede José
***778*** García Ramos Juan Francisco
***648*** Vázquez Astray Juan
***600*** García Vázquez Lorena
***041*** Rúa Fernández Lucía

De igual xeito, e de conformidade coas bases, o tribunal cualificador propón a seguinte listaxe de
reserva do persoal alumnado-traballador:

Orde DNI Nome
1º ***665*** Brea Montouto Tania
2º ***401*** Golan Sande Jose Luis
3º ***117*** Martínez Sánchez Vicente
4º ***172*** Abelenda Gómez Ana Lorena
5º ***831*** Rodríguez Carballal María
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6º ***343*** Pareja Quintero Juliana
7º ***050*** Pérez Rodríguez Rosalia
8º ***868*** Uribe Valencia Alejandra
9º ***147*** Rodríguez Gómez María Encarnación
10º ***015*** Barreiro Novoa María Pilar
11º ***080*** Espantoso Piñeiro Luz Divina
12º ***191*** Vázquez García José Ramón
13º ***267*** Sánchez Sánchez María Belén
14º ***054*** Sánchez Rodríguez María del Pilar
15º ***861*** Kori Zohra
16º ***858*** Paktin Nazifullah

Procédese a facer públicas as puntuacións na páxina web do Concello de Curtis, Sobrado e Vilasantar,
concedendo un prazo de 2 días hábiles para efectuar as alegacións que se estimen oportunas. No
caso de non existir alegacións esta proposta tendrá carácter definitivo.

Curtis, 15 de setembro de 2022.

Documento asinado dixitalmente
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